
Rückfahrt Kölner Lichter 2013

Züge verkehren in der Nacht vom 13.07./14.07.2013

Bahnhof/Haltestelle
 

Köln Hbf 00:23 01:25
Köln Messe/Deutz 00:26 01:31
Porz(Rhein) 00:34 01:39
Troisdorf 00:41 01:47
Siegburg/Bonn 00:46 01:52
Hennef(Sieg) 00:50 01:56
Eitorf 00:59 02:05
Herchen 01:04 02:10
Schladern(Sieg) 01:10 02:16
Au(Sieg) 01:16 02:22
Etzbach 01:20 02:26
Wissen(Sieg) 01:24 02:30
Niederhövels 01:29 02:35
Scheuerfeld(Sieg) 01:34 02:40
Betzdorf(Sieg) 01:38 02:44
Kirchen 01:43 02:49
Brachbach 01:48 02:54
Niederschelden 01:51 02:57
Eiserfeld(Sieg) 01:54 03:01

Siegen 02:00 03:08

Siegen ZOB 02:10 03:15

 N1, N2, 

N4, N5 

und N6

N1***

N1   Weidenau - Geisweid - Kreuztal

N2   Eiserfeld - Gosenbach

N4   Lindenberg - Freudenberg

N5   Weidenau - Netphen - (Deuz)

N6   Kaan-Marienborn - Wilnsdorf

***Bus wartet auf den Sonderzug aus Köln.

Nachtbuslinien (zzgl. 2,00 Euro Nachtbuszuschlag)

Anschluss zum Nachtbusverkehr

Infos zu
 

Bus & Bahn

www.zws-online.de

m.zws-online.de


	Seite 1

